Deutsche Rangliste: 2024

Disziplin
Degen
Jahrgang

1956 - 1965

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9
T10

Geschlecht
Damen

Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
V60
Nationenwertungstyp

Nur eigene Nationalitat

17.05.2023 Thionville European Championships Veterans
17.05.2023 Thionville European Championships Veterans
03.02.2024 Eislingen Eislingen Veterans Tournament
03.02.2024 Eislingen Eislingen Veterans Tournament
24.02.2024 Hamburg Coat of Hamburg

24.02.2024 Hamburg Coat of Hamburg

09.03.2024 Kassel
09.03.2024 Kassel

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Besseres Ergebnis nach
Gruppen. Die Gruppen

werden in der

Reihenfolge von 1-9

gewertet

050
060
050
060
050
060

International Veterans Championships of Hessen O50
International Veterans Championships of Hessen 060
06.04.2024 Buchholz German Veterans Championships
06.04.2024 Buchholz German Veterans Championships

050
060

Berechnet am
11.07.2024. 11:07

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3T4 T5T6T7 T8 T9T10

1 66 0 HOHLBEIN Frauke GER NR EFG Essen, (NR Neusser SV) 1962 30 (14) 18 18
2 32 0 TUCHEN Halka GER NS SV Raspo DJK Osnabriick 1963 3) (6 6 14 12
3 32 0 MARHEINEKE Carolin GER DN Heidelberger FC/TSG R, (BNPSV 1q55 3y 14 (3) 6 12
Karlsruhe)
4 30 o SUHWEIZER GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1962 @ 10 10 10 (8)
5 23 0 anyEaSSLER KIrSten  ER  HH ETV Hamburg, (HH ETV Hamburg) 1962 1 6 16
6 18 0 KOPPER Uta GER E:qurg Erfurt EnGarde, (THESV Lok 44, 6 12
;15 o DRESEN-KUCHALSKI . . NR DFC Dusseldorf, (NR TSV Bayer 04 o o o | e
Margaretha Leverkusen)
8 14 0 MOULLERKathrin  GER NS TSV Buchholz 08, (NS Blau-Weiss 44, 6 8
Buchholz)
9 12 0 ULMRenate GEr BY TV Augsburg, (BY TSV Schwaben o, O 3 6
Augsburg)
10 12 0 MAYER Barbara GER BN PSV Karlsruhe 1964 3 6 3
11 11 0 BUDICH Sabine GER MV PSV Rostock 1961 3 8
12 10 0 MASOPUST Christine GER NR Eintracht Duisburg, (NR FC Moers) 1961 @ 3 3 3 4
13 6 0 WALTER Dagmar GER WU TV Oberndorf 1956 6
14 1 0 SPEER Manuela GER SN FC Leipzig, (TH MTV Saalfeld) 1964 1
15 0 0 KIRCHHOF Susanne GER NR EFG Essen 1965 0
15 0 0 LOHLER Bérbel GER SH Tura Meldorf 1965 0
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
European 24
1 Championships ~ Thionville FRA ~ 17.05.2023 21.05.2023 060 2 EVM 28.05.2025
Monate
Veterans
European 24
2 Championships ~ Thionville FRA ~ 17.05.2023 21.05.2023 050 2 EVM 28.05.2025
Monate
Veterans
Eislinger
3 Veteranen Eislingen GER  03.02.2024 04.02.2024 060 2 VQ
Ranglisten
Turnier
Eislinger
4 Veteranen Eislingen GER  03.02.2024 04.02.2024 050 2 VQ
Ranglisten
Turnier
5 Wappen von Hamburg GER  24.02.2024 25.02.2024 O50 2 VQ 22.02.2025
Hamburg
6 Wappen von Hamburg GER  24.02.2024 25.02.2024 O60 2 vQ 22.02.2025
Hamburg
Internationale
7 Hessische Kassel GER 09.03.2024 10.03.2024 060 2 VQ
Veteranen

Meisterschaften

1/2



10

11

12

13

14

15

16

17

18

Internationale
Hessische
Veteranen
Meisterschaften
Deutsche
Veteranen
Meisterschaft
Deutsche
Veteranen
Meisterschaft
Offene NRW
Veteranen
Meisterschaft
Offene NRW
Veteranen
Meisterschaft
Offene NRW
Veteranen
Meisterschaft
Offene NRW
Veteranen
Meisterschaft
Wappen von
Hamburg
Wappen von
Hamburg
European
Championships
Veterans
European
Championships
Veterans

Kassel GER

Buchholz GER

Buchholz GER

Essen GER
Essen GER
Essen GER
Essen GER

Hamburg GER

Hamburg GER

Plovdiv. BUL

Plovdiv BUL

09.03.2024 10.03.2024 050

06.04.2024 07.04.2024 060

06.04.2024 07.04.2024 050

28.09.2024 29.09.2024 050

28.09.2024 29.09.2024 050

28.09.2024 29.09.2024 060

28.09.2024 29.09.2024 060

22.02.2025 23.03.2025 060

22.02.2025 23.03.2025 O50

28.05.2025 01.06.2025 O50

28.05.2025 01.06.2025 O60

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Harald Liders - harald_lueders@t-online.de

vQ

DVM >8/2023

DVM >8/2023

VQ 28.09.2024

VQ 28.09.2024

vQ
vQ

EVM

EVM

URL der Ranglisten Regeln: http://www.fechten.org/uploads/media/Punkteschluessel-2014-15.pdf

24
Monate

24
Monate
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http://www.fechten.org/uploads/media/Punkteschluessel-2014-15.pdf

